
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 os Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na 

RM br.5/2002 god.) i ~len 33 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i,67/2007,156/09,47/11,192/15 i 209/18 i 
Slu`ben vesnik na Rепублика Северна Македонија br ,244/19,53/21,77/21 и 150/21Sovetot na 

Op{tina Кочани на 8‐та седница ,одржана на 14.03.2022 година,донесе: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Op{t del 

ZAVR[NA SMETKA NA BУXETOT 
 

na Op{tina Кочани за 2021година 
 

 
^len 1 

Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tина Кочани за 2021 година се состои од: 
 

 

Planirano Ostvareno 
 

I. Vkupni prihodi 587.152.000  562.737.378 

 

Dano~ni prihodi 109.281.000 112.871.805 

Nedano~ni prihodi 21.140.000 15.360.790 

Kapitalni prihodi 24.900.000 14.013.795 

Prihodi od dotacii 326.918.000 326.834.452 

Prihodi od transferi 69.531.000 69.422.634 

Prihodi od donacii 35.382.000 24.233.902 

II.  Vkupni rashodi 685.026.000  627.785.554 

 

Od utvrdeni nameni 
 

684.176.000 
 

627.661.406 

Rashodi od rezervi 850.000 124.148 

III. Deficit/СУФИЦИТ 
 

-97.874.000 
 

-65.048.176 

 

IV. Finansirawe 
 

97.874.000 
 

65.048.176 

Priliv 109.364.000 75.518.216 

Doma{.zadol`uvawa 18.720.000 17.044.452 

Stranski zaemi 0 0 

Depoziti 90.644.000 58.473.764 

Odliv 11.490.000 10.470.040 

Otplata na glavnica 11.490.000 10.470.040 

 

^len 2 

Planiranite prihodi i prilivi po izvori i vidovi, i rashodi i odlivi po osnovni nameni, se iska`uva 

vo Bilansite na prihodi i rashodi na Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tinata kako {to sledi: 



БИЛ АНС НА ПРИХОДИ ПО ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Пот ст авка 

279.723.000     255.049.928 15.202.000 10.243.325 347.489.000 334.679.576 35.382.000 24.233.902 18.720.000 17.044.452 696.516.000 641.251.183 
 

 

 
Кат егорија 

О П И С 
Ставка 

 

 
Буџет ска смет ка 

 
Самофинансирачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот ации 

 

 
Смет ка на донации 

 
 

Смет ка на кредит и 

 

 
ВКУПНО 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
Буџет 

 
Реализ. 

 

71  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 109.281.000 112.871.805 0 0 0 0 0 0 0 0 109.281.000 112.871.805 
711 Данок од доход, од добивка и од капитални добивки 6.611.000 6.582.677 0 0 0 0 0 0 0 0 6.611.000  6.582.677 
713 Даноци на имот 38.350.000 42.508.086 0 0 0 0 0 0 0 0 38.350.000  42.508.086 
717 Даноци на специфични услуги 57.420.000 58.392.175 0 0 0 0 0 0 0 0 57.420.000  58.392.175 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност 6.900.000 5.388.867 0 0 0 0 0 0 0 0 6.900.000  5.388.867 

72  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 7.150.000 7.543.875 13.990.000 7.816.915 0 0 0 0 0 0 21.140.000  15.360.790 
722 Глоби, судски и административни такси 2.000.000 1.852.406 0 2.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000  1.854.406 
723 Такси и надоместоци 900.000 625.336 13.940.000 7.809.415 0 0 0 0 0 0 14.840.000  8.434.751 
724 Други владини услуги 0 0 0 3.500 0 0 0 0 0 0 0  3.500 
725 Други неданочни приходи 4.250.000 5.066.133 50.000 2.000 0 0 0 0 0 0 4.300.000  5.068.133 

73  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 24.900.000 14.013.795 0 0 0 0 0 0 0 0 24.900.000  14.013.795 
733 Продажба на земјиШте и нематеријални вложувања 24.900.000 14.013.795 0 0 0 0 0 0 0 0 24.900.000  14.013.795 

74  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 138.392.000    120.620.453 1.212.000 2.426.410    347.489.000    334.679.576 35.382.000 24.233.902 0 0    522.475.000 481.960.341 
741 Трансфери од други нивоа на власт 138.392.000    120.620.453 1.212.000 2.426.410    347.489.000    334.679.576 0 0 0 0    487.093.000 457.726.439 
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 34.065.000 24.233.902 0 0 34.065.000  24.233.902 
744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 1.317.000 0 0 0 1.317.000 0 

75  ДОМАшНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 18.720.000 17.044.452 18.720.000  17.044.452 
754 Друго домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 18.720.000 17.044.452 18.720.000  17.044.452 
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Кат егор и ја 

О   П   И   С 
Ст авка 

 
 

Буџет ска смет ка 

 
Самофинансирачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот ации 

 

 
Смет ка на донаци и 

 

 
Смет ка на кр едит и 

 
 

ВКУПНО 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
План 

 
Реализ. 

 
Буџет 

 
Реализ. 

 

БИЛ АНС НА РАСХОДИ ПО ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 

279.723.000     255.049.928 15.202.000 10.243.325 347.489.000 334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452 696.516.000 638.255.594 

 
 
 
 
 
 

 
40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 45.735.000 44.051.640 0 0 272.113.000 270.316.434 0 0 0 0 317.848.000 314.368.074 
401 Основни плати 29.645.000 28.605.028 0 0 195.592.000 194.341.520 0 0 0 0 225.237.000 222.946.548 
402 Придонеси за социјално осигурување 11.385.000 10.927.878 0 0 76.521.000 75.974.914 0 0 0 0 87.906.000 86.902.792 
404 Надоместоци 4.705.000 4.518.734 0 0 0 0 0 0 0 0 4.705.000 4.518.734 

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 850.000 124.148 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 124.148 
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 800.000 124.148 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 124.148 
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

42 СТОКИ И УСЛУГИ 48.376.000 42.851.514 13.030.000 8.690.158 48.111.000 39.529.453 13.415.000 6.239.535 0 0 122.932.000 97.310.660 
420 Патни и дневни расходи 260.000 70.939 255.000 46.639 130.000 106.167 10.318.000 4.894.471 0 0 10.963.000 5.118.216 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 11.284.000 10.235.308 2.111.000 1.739.246 17.534.000 17.510.049 0 0 0 0 30.929.000 29.484.603 
423 Материјали и ситен инвентар 4.952.000 3.647.751 6.720.000 5.137.953 5.584.000 5.445.924 920.000 331.235 0 0 18.176.000 14.562.863 
424 Поправки и тековно одржување 21.361.000 20.411.869 1.744.000 765.541 16.541.000 8.210.192 0 0 0 0 39.646.000 29.387.602 
425 Договорни услуги 5.426.000 4.010.520 1.660.000 723.891 6.491.000 6.440.380 1.770.000 928.801 0 0 15.347.000 12.103.592 
426 Други тековни расходи 3.493.000 3.019.413 540.000 276.888 705.000 692.647 407.000 85.028 0 0 5.145.000 4.073.976 
427 Привремени вработувања 1.600.000 1.455.714 0 0 1.126.000 1.124.094 0 0 0 0 2.726.000 2.579.808 

45 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 473.000 74.145 0 0 0 0 0 0 0 0 473.000 74.145 
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 473.000 74.145 0 0 0 0 0 0 0 0 473.000 74.145 

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 15.525.000 13.852.642 140.000 43.950 9.495.000 9.262.279 10.718.000 5.063.263 0 0 35.878.000 28.222.134 
463 Трансфери до невладини организации 4.125.000 3.741.620 0 0 0 0 0 0 0 0 4.125.000 3.741.620 
464 Разни трансфери 11.400.000 10.111.022 140.000 43.950 1.679.000 1.593.877 10.718.000 5.063.263 0 0 23.937.000 16.812.112 
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 7.816.000 7.668.402 0 0 0 0 7.816.000 7.668.402 

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 157.274.000 143.625.799 2.032.000 1.509.217 17.770.000 15.571.410 11.249.000 9.935.515 18.720.000 17.044.452 207.045.000 187.686.393 
480 Купување на опрема и машини 1.580.000 509.613 966.000 828.337 8.893.000 7.424.020 942.000 631.563 0 0 12.381.000 9.393.533 
481 Градежни објекти 0 0 0 0 330.000 329.626 0 0 0 0 330.000 329.626 
482 Други градежни објекти 142.494.000 132.072.868 570.000 437.741 7.941.000 7.212.000 10.307.000 9.303.952 18.720.000 17.044.452 180.032.000 166.071.013 
483 Купување на мебел 0 0 496.000 243.139 0 0 0 0 0 0 496.000 243.139 
485 Вложувања и нефинансиски средства 13.200.000 11.043.318 0 0 606.000 605.764 0 0 0 0 13.806.000 11.649.082 
486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 11.490.000 10.470.040 0 0 0 0 0 0 0 0 11.490.000 10.470.040 
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 11.490.000 10.470.040 0 0 0 0 0 0 0 0 11.490.000 10.470.040 

            1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Член 3 
 

Во Посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Кочани за 2021 година 

се прикажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

1 

 

 

 

 
 

Кат егор и ја 

Ст авка О   П   И   С 

Пот ст авка 

 
 

Буџет ска смет ка 

 
Самоф и нанси р ачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот аци и 

 

 
Смет ка на донаци и 

 

 
Смет ка на кр еди т и 

 
 

ВКУПНО 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Буџет 

 
Реал и з. 

 

А00 СОВЕТ НА ОПшТИНА 6.050.000 4.875.265 0 0 0 0 0 0 0 0 6.050.000 4.875.265 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 4.170.000 4.070.800 0 0 0 0 0 0 0 0 4.170.000  4.070.800 
401 Основни плати 420.000 407.066 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000  407.066 
404 Надоместоци 3.750.000 3.663.734 0 0 0 0 0 0 0 0 3.750.000  3.663.734 

41  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 800.000 124.148 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000  124.148 
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 800.000 124.148 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000  124.148 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 980.000 607.632 0 0 0 0 0 0 0 0 980.000  607.632 
420 Патни и дневни расходи 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 40.000 10.805 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000  10.805 
423 Материјали и ситен инвентар 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 
425 Договорни услуги 30.000 11.800 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000  11.800 
426 Други тековни расходи 800.000 585.027 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000  585.027 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 100.000 72.685 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000  72.685 
464 Разни трансфери 100.000 72.685 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000  72.685 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

2 

 

 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 6.450.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 6.200.000 
42  STOKI I USLUGI 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000 
464 Razni transferi 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000 

 

 

 
 

Кат егор и ја 

Ст авка О   П   И   С 

Пот ст авка 

 
 

Буџет ска смет ка 

 
Самоф и нанси р ачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот аци и 

 

 
Смет ка на донаци и 

 

 
Смет ка на кр еди т и 

 
 

ВКУПНО 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Буџет 

 
Реал и з. 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

3 

 

 

 
 

Кат егор и ја 

Ст авка О   П   И С 

Пот ст авка 

 
 

Буџет ска смет ка 

 
Самоф и нанси р ачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот аци и 

 

 
Смет ка на донаци и 

 

 
Смет ка на кр еди т и 

 
 

ВКУПНО 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Буџет 

 
Реал и з. 

 

 
 
 
 
 
 

 
Д00 ГРАДОНАЧАЛНИК 2.846.000 2.300.002 0 0 0 0 0 0 0 0 2.846.000 2.300.002 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 1.245.000 1.188.381 0 0 0 0 0 0 0 0 1.245.000 1.188.381 
401 Основни плати 880.000 855.629 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 855.629 
402 Придонеси за социјално осигурување 365.000 332.752 0 0 0 0 0 0 0 0 365.000 332.752 

41  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 306.000 84.725 0 0 0 0 0 0 0 0 306.000 84.725 
420 Патни и дневни расходи 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 60.000 11.353 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 11.353 
425 Договорни услуги 20.000 7.080 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 7.080 
426 Други тековни расходи 166.000 66.292 0 0 0 0 0 0 0 0 166.000 66.292 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.245.000 1.026.896 0 0 0 0 0 0 0 0 1.245.000 1.026.896 
464 Разни трансфери 1.245.000 1.026.896 0 0 0 0 0 0 0 0 1.245.000 1.026.896 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 
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Реал и з. 

 

 
 
 
 
 
 

 
Е00 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 61.986.000 59.465.535 0 0 0 0 0 0 0 0 61.986.000 59.465.535 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 39.840.000 38.632.459 0 0 0 0 0 0 0 0 39.840.000 38.632.459 
401 Основни плати 28.090.000 27.326.333 0 0 0 0 0 0 0 0 28.090.000 27.326.333 
402 Придонеси за социјално осигурување 10.950.000 10.595.126 0 0 0 0 0 0 0 0 10.950.000 10.595.126 
404 Надоместоци 800.000 711.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 711.000 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 11.250.000 10.124.205 0 0 0 0 0 0 0 0 11.250.000 10.124.205 
420 Патни и дневни расходи 100.000 30.939 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.939 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 3.860.000 3.505.792 0 0 0 0 0 0 0 0 3.860.000 3.505.792 
423 Материјали и ситен инвентар 1.220.000 1.059.358 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 1.059.358 
424 Поправки и тековно одржување 900.000 898.567 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 898.567 
425 Договорни услуги 1.570.000 1.212.426 0 0 0 0 0 0 0 0 1.570.000 1.212.426 
426 Други тековни расходи 2.000.000 1.961.409 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.961.409 
427 Привремени вработувања 1.600.000 1.455.714 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.455.714 

45  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 75.000 74.145 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 74.145 
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 75.000 74.145 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 74.145 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 350.000 164.686 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 164.686 
464 Разни трансфери 350.000 164.686 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 164.686 

49  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 10.471.000 10.470.040 0 0 0 0 0 0 0 0 10.471.000 10.470.040 
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 10.471.000 10.470.040 0 0 0 0 0 0 0 0 10.471.000 10.470.040 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

5 

 

 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 240.000 93.038 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000 93.038 
48  KAPITALNI RASHODI 240.000 93.038 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000  93.038 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000 75.603 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000  75.603 
482 Drugi grade`ni objekti 20.000 17.435 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000  17.435 
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.100.000 872.872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 872.872 
42  STOKI I USLUGI 1.100.000 872.872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000  872.872 
425 Dogovorni uslugi 1.100.000 872.872 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000  872.872 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 400.000 226.158 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 226.158 
42  STOKI I USLUGI 400.000 226.158 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000  226.158 
425 Dogovorni uslugi 400.000 226.158 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000  226.158 
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FAA Ureduvawe na grade`no zemji{te vo op{tinata 46.400.000 44.079.987 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 44.079.987 
48  KAPITALNI RASHODI 46.400.000 44.079.987 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000  44.079.987 
482 Drugi grade`ni objekti 46.400.000 44.079.987 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000  44.079.987 
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FDA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPI 6.157.000 5.622.544 0 0 0 0 1.137.000 138.201 0 0 7.294.000 5.760.745 
48  KAPITALNI RASHODI 6.157.000 5.622.544 0 0 0 0 1.137.000 138.201 0 0 7.294.000  5.760.745 
482 Drugi grade`ni objekti 6.157.000 5.622.544 0 0 0 0 1.137.000 138.201 0 0 7.294.000  5.760.745 
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Г10 ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 1.000.000 720.018 0 0 0 0 1.080.000 576.706 0 0 2.080.000 1.296.724 
42  СТОКИ И УСЛУГИ 200.000 600 0 0 0 0 900.000 576.706 0 0 1.100.000 577.306 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 
425 Договорни услуги 130.000 0 0 0 0 0 900.000 576.706 0 0 1.030.000 576.706 
426 Други тековни расходи 40.000 600 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 600 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 800.000 719.418 0 0 0 0 180.000 0 0 0 980.000 719.418 
463 Трансфери до невладини организации 450.000 435.920 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 435.920 
464 Разни трансфери 350.000 283.498 0 0 0 0 180.000 0 0 0 530.000 283.498 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

11 

 

 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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J10  SNABDUVAWE SO VODA 700.000 678.488 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 678.488 
42  STOKI I USLUGI 700.000 678.488 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000  678.488 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 678.488 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000  678.488 
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J30  JAVNO OSVETLUVAWE 6.800.000 6.526.658 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000 6.526.658 
42  STOKI I USLUGI 6.800.000 6.526.658 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000  6.526.658 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 5.300.000 
423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.226.658 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000  1.226.658 
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J40  JAVNA ̂ ISTOTA 7.807.000 7.806.253 0 0 0 0 0 0 0 0 7.807.000 7.806.253 
42  STOKI I USLUGI 7.807.000 7.806.253 0 0 0 0 0 0 0 0 7.807.000  7.806.253 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 7.500.000 
426 Drugi tekovni rashodi 307.000 306.253 0 0 0 0 0 0 0 0 307.000  306.253 
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J50  JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 600.000 599.550 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 599.550 
42  STOKI I USLUGI 600.000 599.550 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000  599.550 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 599.550 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000  599.550 
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J60  ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI 3.800.000 3.443.892 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.443.892 
42  STOKI I USLUGI 3.800.000 3.443.892 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000  3.443.892 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.800.000 3.443.892 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000  3.443.892 
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J70  ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4.450.000 4.413.435 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.413.435 
42  STOKI I USLUGI 4.450.000 4.413.435 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000  4.413.435 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.450.000 4.413.435 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000  4.413.435 
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J80  DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.598.000 2.823.756 0 0 0 0 0 0 0 0 3.598.000 2.823.756 
42  STOKI I USLUGI 3.200.000 2.823.756 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000  2.823.756 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.200.000 2.823.756 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000  2.823.756 

45  KAMATNI PLA]AWA 398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398.000 0 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398.000 0 

 

 

 
 

Кат егор и ја 

Ст авка О   П   И   С 

Пот ст авка 

 
 

Буџет ска смет ка 

 
Самоф и нанси р ачка 

смет ка 

 

 
Смет ка на дот аци и 

 

 
Смет ка на донаци и 

 

 
Смет ка на кр еди т и 

 
 

ВКУПНО 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Пл ан 

 
Реал и з. 

 
Буџет 

 
Реал и з. 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

19 

 

 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.900.000 4.173.651 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000 4.173.651 
48  KAPITALNI RASHODI 5.900.000 4.173.651 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000  4.173.651 
482 Drugi grade`ni objekti 5.900.000 4.173.651 0 0 0 0 0 0 0 0 5.900.000  4.173.651 
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JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI,PATI{TA I TR 87.625.000 80.360.921 0 0 0 0 0 0 18.720.000 17.044.452 106.345.000 97.405.373 
48  KAPITALNI RASHODI 87.625.000 80.360.921 0 0 0 0 0 0 18.720.000 17.044.452 106.345.000  97.405.373 
482 Drugi grade`ni objekti 74.625.000 69.341.142 0 0 0 0 0 0 18.720.000 17.044.452 93.345.000  86.385.594 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.000.000 11.019.779 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000  11.019.779 
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JF0  IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 900.000 151.357 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 151.357 
48  KAPITALNI RASHODI 900.000 151.357 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000  151.357 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 151.357 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000  151.357 
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JGA Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe i navodnuvawe 2.500.000 2.439.109 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.439.109 
48  KAPITALNI RASHODI 2.500.000 2.439.109 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000  2.439.109 
482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 2.439.109 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000  2.439.109 
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ЈИА  Изградба на системи за одведување и пре;истување на отпа 7.619.000 6.422.539 0 0 0 0 0 0 0 0 7.619.000 6.422.539 
45  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 6.600.000 6.422.539 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 6.422.539 
482 Други градежни објекти 6.400.000 6.399.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.400.000 6.399.000 
485 Вложувања и нефинансиски средства 200.000 23.539 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 23.539 

49  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 1.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.019.000 0 
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 1.019.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.019.000 0 
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JK0 JAVNA ̂ ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 400.000 232.712 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 600.000 432.712 
48  KAPITALNI RASHODI 400.000 232.712 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 600.000  432.712 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 232.712 0 0 0 0 200.000 200.000 0 0 600.000  432.712 
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К10 БИБЛИОТЕКАРСТВО 0 0 280.000 155.324 11.329.000 11.285.999 0 0 0 0 11.609.000 11.441.323 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 6.390.000 6.375.540 0 0 0 0 6.390.000 6.375.540 
401 Основни плати 0 0 0 0 4.600.000 4.593.124 0 0 0 0 4.600.000 4.593.124 
402 Придонеси за социјално осигурување 0 0 0 0 1.790.000 1.782.416 0 0 0 0 1.790.000 1.782.416 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 240.000 120.407 899.000 876.186 0 0 0 0 1.139.000 996.593 
420 Патни и дневни расходи 0 0 40.000 8.881 30.000 24.777 0 0 0 0 70.000 33.658 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 0 0 0 0 550.000 549.526 0 0 0 0 550.000 549.526 
423 Материјали и ситен инвентар 0 0 50.000 38.925 90.000 89.716 0 0 0 0 140.000 128.641 
424 Поправки и тековно одржување 0 0 0 0 50.000 46.393 0 0 0 0 50.000 46.393 
425 Договорни услуги 0 0 50.000 35.781 109.000 97.143 0 0 0 0 159.000 132.924 
426 Други тековни расходи 0 0 100.000 36.820 70.000 68.631 0 0 0 0 170.000 105.451 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 40.000 34.917 50.000 49.971 0 0 0 0 90.000 84.888 
464 Разни трансфери 0 0 40.000 34.917 50.000 49.971 0 0 0 0 90.000 84.888 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 3.990.000 3.984.302 0 0 0 0 3.990.000 3.984.302 
480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 50.000 44.538 0 0 0 0 50.000 44.538 
482 Други градежни објекти 0 0 0 0 3.334.000 3.334.000 0 0 0 0 3.334.000 3.334.000 
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 606.000 605.764 0 0 0 0 606.000 605.764 
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К40 КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 2.400.000 1.826.768 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.826.768 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 
401 Основни плати 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 1.280.000 1.171.487 0 0 0 0 0 0 0 0 1.280.000 1.171.487 
420 Патни и дневни расходи 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 30.000 6.300 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 6.300 
423 Материјали и ситен инвентар 70.000 48.748 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 48.748 
425 Договорни услуги 1.040.000 976.607 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 976.607 
426 Други тековни расходи 100.000 99.832 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 99.832 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.090.000 655.281 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.000 655.281 
463 Трансфери до невладини организации 685.000 435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 685.000 435.000 
464 Разни трансфери 405.000 220.281 0 0 0 0 0 0 0 0 405.000 220.281 
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Л00  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 3.900.000 3.627.025 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.000 3.627.025 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 
401 Основни плати 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 895.000 782.992 0 0 0 0 0 0 0 0 895.000 782.992 
423 Материјали и ситен инвентар 50.000 17.992 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 17.992 
424 Поправки и тековно одржување 765.000 765.000 0 0 0 0 0 0 0 0 765.000 765.000 
426 Други тековни расходи 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 2.985.000 2.844.033 0 0 0 0 0 0 0 0 2.985.000 2.844.033 
463 Трансфери до невладини организации 2.770.000 2.760.700 0 0 0 0 0 0 0 0 2.770.000 2.760.700 
464 Разни трансфери 215.000 83.333 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000 83.333 



ПОСЕБЕН ДЕЛ НА ЗАВРшНА СМЕТКА 

Ниво на: Ст авка 
279.723.000    255.049.928 15.202.000 10.243.325    347.489.000    334.679.576 35.382.000 21.238.313 18.720.000 17.044.452    696.516.000 638.255.594 

29 

 

 

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 492.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 0 
48  KAPITALNI RASHODI 492.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 0 
482 Drugi grade`ni objekti 492.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 0 
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Н10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 320.000 103.336 1.505.000 322.877 169.053.000 168.375.795 6.328.000 3.883.026 0 0 177.206.000 172.685.034 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 146.650.000 146.321.506 0 0 0 0 146.650.000 146.321.506 
401 Основни плати 0 0 0 0 105.545.000 105.374.535 0 0 0 0 105.545.000 105.374.535 
402 Придонеси за социјално осигурување 0 0 0 0 41.105.000 40.946.971 0 0 0 0 41.105.000 40.946.971 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 100.000 0 1.505.000 322.877 16.931.000 16.598.416 1.090.000 798.860 0 0 19.626.000 17.720.153 
420 Патни и дневни расходи 0 0 90.000 29.628 15.000 11.780 990.000 776.129 0 0 1.095.000 817.537 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 0 0 56.000 0 8.184.000 8.181.117 0 0 0 0 8.240.000 8.181.117 
423 Материјали и ситен инвентар 0 0 560.000 167.295 3.439.000 3.346.185 0 0 0 0 3.999.000 3.513.480 
424 Поправки и тековно одржување 100.000 0 154.000 59.747 2.401.000 2.180.273 0 0 0 0 2.655.000 2.240.020 
425 Договорни услуги 0 0 475.000 55.787 2.467.000 2.456.201 0 0 0 0 2.942.000 2.511.988 
426 Други тековни расходи 0 0 170.000 10.420 425.000 422.860 100.000 22.731 0 0 695.000 456.011 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 220.000 103.336 0 0 1.896.000 1.881.648 5.238.000 3.084.166 0 0 7.354.000 5.069.150 
464 Разни трансфери 220.000 103.336 0 0 1.080.000 1.065.648 5.238.000 3.084.166 0 0 6.538.000 4.253.150 
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 816.000 816.000 0 0 0 0 816.000 816.000 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 3.576.000 3.574.225 0 0 0 0 3.576.000 3.574.225 
480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 2.539.000 2.537.599 0 0 0 0 2.539.000 2.537.599 
481 Градежни објекти 0 0 0 0 330.000 329.626 0 0 0 0 330.000 329.626 
482 Други градежни објекти 0 0 0 0 707.000 707.000 0 0 0 0 707.000 707.000 
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Н20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 120.000 30.000 1.145.000 571.875 116.305.000 104.598.739 13.527.000 5.593.446 0 0 131.097.000 110.794.060 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 74.985.000 73.887.954 0 0 0 0 74.985.000 73.887.954 
401 Основни плати 0 0 0 0 54.000.000 53.171.173 0 0 0 0 54.000.000 53.171.173 
402 Придонеси за социјално осигурување 0 0 0 0 20.985.000 20.716.781 0 0 0 0 20.985.000 20.716.781 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 1.145.000 571.875 23.772.000 15.559.092 11.425.000 4.863.969 0 0 36.342.000 20.994.936 
420 Патни и дневни расходи 0 0 45.000 4.720 85.000 69.610 9.328.000 4.118.342 0 0 9.458.000 4.192.672 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 0 0 85.000 19.287 5.400.000 5.379.412 0 0 0 0 5.485.000 5.398.699 
423 Материјали и ситен инвентар 0 0 190.000 126.610 2.055.000 2.010.023 920.000 331.235 0 0 3.165.000 2.467.868 
424 Поправки и тековно одржување 0 0 200.000 45.659 12.137.000 4.030.526 0 0 0 0 12.337.000 4.076.185 
425 Договорни услуги 0 0 540.000 318.862 3.885.000 3.868.365 870.000 352.095 0 0 5.295.000 4.539.322 
426 Други тековни расходи 0 0 85.000 56.737 210.000 201.156 307.000 62.297 0 0 602.000 320.190 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 120.000 30.000 0 0 7.374.000 7.159.790 1.460.000 297.914 0 0 8.954.000 7.487.704 
464 Разни трансфери 120.000 30.000 0 0 374.000 307.388 1.460.000 297.914 0 0 1.954.000 635.302 
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 7.000.000 6.852.402 0 0 0 0 7.000.000 6.852.402 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 10.174.000 7.991.903 642.000 431.563 0 0 10.816.000 8.423.466 
480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 6.274.000 4.820.903 642.000 431.563 0 0 6.916.000 5.252.466 
482 Други градежни објекти 0 0 0 0 3.900.000 3.171.000 0 0 0 0 3.900.000 3.171.000 
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NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.020.000 690.078 0 0 100.000 0 0 0 1.120.000 690.078 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 1.020.000 690.078 0 0 100.000 0 0 0 1.120.000  690.078 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 350.000 252.337 0 0 100.000 0 0 0 450.000  252.337 
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 570.000 437.741 0 0 0 0 0 0 570.000  437.741 
483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 
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NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 
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Р10 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 1.820.000 1.447.927 0 0 0 0 0 0 0 0 1.820.000 1.447.927 
42  СТОКИ И УСЛУГИ 470.000 200.183 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000 200.183 
424 Поправки и тековно одржување 226.000 149.820 0 0 0 0 0 0 0 0 226.000 149.820 
425 Договорни услуги 244.000 50.363 0 0 0 0 0 0 0 0 244.000 50.363 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 1.350.000 1.247.744 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 1.247.744 
463 Трансфери до невладини организации 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 
464 Разни трансфери 1.250.000 1.247.744 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.247.744 
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RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITAL 0 0 0 0 0 0 9.170.000 9.165.751 0 0 9.170.000 9.165.751 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 9.170.000 9.165.751 0 0 9.170.000  9.165.751 
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 9.170.000 9.165.751 0 0 9.170.000  9.165.751 
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Т10 УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА 3.160.000 2.556.576 0 0 0 0 0 0 0 0 3.160.000 2.556.576 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 
401 Основни плати 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 2.373.000 1.901.353 0 0 0 0 0 0 0 0 2.373.000 1.901.353 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 47.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47.000 0 
423 Материјали и ситен инвентар 1.566.000 1.294.645 0 0 0 0 0 0 0 0 1.566.000 1.294.645 
425 Договорни услуги 760.000 606.708 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000 606.708 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 757.000 655.223 0 0 0 0 0 0 0 0 757.000 655.223 
463 Трансфери до невладини организации 120.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 110.000 
464 Разни трансфери 637.000 545.223 0 0 0 0 0 0 0 0 637.000 545.223 
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В10 ДЕТСКИ ГРАДИНКИ 0 0 10.240.000 7.684.032 41.962.000 41.662.599 3.840.000 1.681.183 0 0 56.042.000 51.027.814 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 0 0 0 0 35.248.000 34.974.990 0 0 0 0 35.248.000 34.974.990 
401 Основни плати 0 0 0 0 25.359.000 25.181.072 0 0 0 0 25.359.000 25.181.072 
402 Придонеси за социјално осигурување 0 0 0 0 9.889.000 9.793.918 0 0 0 0 9.889.000 9.793.918 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 10.140.000 7.674.999 6.509.000 6.495.759 0 0 0 0 16.649.000 14.170.758 
420 Патни и дневни расходи 0 0 80.000 3.410 0 0 0 0 0 0 80.000 3.410 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 0 0 1.970.000 1.719.959 3.400.000 3.399.994 0 0 0 0 5.370.000 5.119.953 
423 Материјали и ситен инвентар 0 0 5.920.000 4.805.123 0 0 0 0 0 0 5.920.000 4.805.123 
424 Поправки и тековно одржување 0 0 1.390.000 660.135 1.953.000 1.953.000 0 0 0 0 3.343.000 2.613.135 
425 Договорни услуги 0 0 595.000 313.461 30.000 18.671 0 0 0 0 625.000 332.132 
426 Други тековни расходи 0 0 185.000 172.911 0 0 0 0 0 0 185.000 172.911 
427 Привремени вработувања 0 0 0 0 1.126.000 1.124.094 0 0 0 0 1.126.000 1.124.094 

46  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 100.000 9.033 175.000 170.870 3.840.000 1.681.183 0 0 4.115.000 1.861.086 
464 Разни трансфери 0 0 100.000 9.033 175.000 170.870 3.840.000 1.681.183 0 0 4.115.000 1.861.086 

48  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 0 0 30.000 20.980 0 0 0 0 30.000 20.980 
480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 30.000 20.980 0 0 0 0 30.000 20.980 
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VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 972.000 819.139 0 0 0 0 0 0 972.000 819.139 
48  KAPITALNI RASHODI 0 0 972.000 819.139 0 0 0 0 0 0 972.000  819.139 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 576.000 576.000 0 0 0 0 0 0 576.000 576.000 
483 Kupuvawe na mebel 0 0 396.000 243.139 0 0 0 0 0 0 396.000  243.139 
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Њ00 ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 1.815.000 747.275 0 0 8.840.000 8.756.444 0 0 0 0 10.655.000 9.503.719 
40  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 400.000 160.000 0 0 8.840.000 8.756.444 0 0 0 0 9.240.000 8.916.444 
401 Основни плати 175.000 16.000 0 0 6.088.000 6.021.616 0 0 0 0 6.263.000 6.037.616 
402 Придонеси за социјално осигурување 70.000 0 0 0 2.752.000 2.734.828 0 0 0 0 2.822.000 2.734.828 
404 Надоместоци 155.000 144.000 0 0 0 0 0 0 0 0 155.000 144.000 

42  СТОКИ И УСЛУГИ 1.415.000 587.275 0 0 0 0 0 0 0 0 1.415.000 587.275 
421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 367.000 123.020 0 0 0 0 0 0 0 0 367.000 123.020 
423 Материјали и ситен инвентар 496.000 350 0 0 0 0 0 0 0 0 496.000 350 
424 Поправки и тековно одржување 420.000 417.399 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 417.399 
425 Договорни услуги 132.000 46.506 0 0 0 0 0 0 0 0 132.000 46.506 
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WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 60.000 49.941 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 49.941 
48  KAPITALNI RASHODI 60.000 49.941 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000  49.941 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 49.941 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000  49.941 
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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X10 RODOVA EDNAKVOST 308.000 133.340 0 0 0 0 0 0 0 0 308.000 133.340 
46  SUBVENCII I TRANSFERI 308.000 133.340 0 0 0 0 0 0 0 0 308.000  133.340 
464 Razni transferi 308.000 133.340 0 0 0 0 0 0 0 0 308.000  133.340 
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Член 4 
 

Завршната сметка на Буџетот на општина Кочани за 2021 година се објавува во 

Службен гласник на општина Кочани. 
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